
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
ONN7NZB1 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 10,56 0,00 179,70 0,00 278,26 0,00 38,20 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 179,70
ONN7NZI1 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 179,70 0,00 851,70 0,00 38,20 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 179,70
ONN7NZO1 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 10,56 0,00 179,70 0,00 278,26 0,00 38,20 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 179,70
ONN7NZM1 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 22,56 0,00 179,70 0,00 390,26 0,00 38,20 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 179,70
QNN0AZI1 373,00 0,00 0,00 0,00 44,76 0,00 150,50 0,00 568,26 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
QNN7AZI1 370,00 0,00 0,00 0,00 44,40 0,00 150,50 0,00 564,90 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
QNN7AZW1 426,00 0,00 0,00 0,00 51,12 0,00 150,50 0,00 627,62 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
QNN0AZW1 429,00 0,00 0,00 0,00 51,48 0,00 150,50 0,00 630,98 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
QNN0AZP1 229,00 0,00 0,00 0,00 27,48 0,00 150,50 0,00 406,98 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
QNN7AZM1 201,00 0,00 0,00 0,00 24,12 0,00 150,50 0,00 375,62 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN0AZI1 443,00 0,00 0,00 0,00 53,16 0,00 150,50 0,00 646,66 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
QNN0AZM1 204,00 0,00 0,00 0,00 24,48 0,00 150,50 0,00 378,98 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
QNN0AZB1 154,00 0,00 0,00 0,00 18,48 0,00 150,50 0,00 322,98 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
QNN7AZP1 226,00 0,00 0,00 0,00 27,12 0,00 150,50 0,00 403,62 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
QNN7AZB1 151,00 0,00 0,00 0,00 18,12 0,00 150,50 0,00 319,62 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN4AZB1 181,00 0,00 0,00 0,00 21,72 0,00 150,50 0,00 353,22 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN0AZP1 299,00 0,00 0,00 0,00 35,88 0,00 150,50 0,00 485,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN0AZM1 232,00 0,00 0,00 0,00 27,84 0,00 150,50 0,00 410,34 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN0AZM1 274,00 0,00 0,00 0,00 32,88 0,00 150,50 0,00 457,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN4AZI1 400,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 150,50 0,00 598,50 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN0AZW1 499,00 0,00 0,00 0,00 59,88 0,00 150,50 0,00 709,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN0AZB1 224,00 0,00 0,00 0,00 26,88 0,00 150,50 0,00 401,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN4AZM1 231,00 0,00 0,00 0,00 27,72 0,00 150,50 0,00 409,22 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN0AZW1 457,00 0,00 0,00 0,00 54,84 0,00 150,50 0,00 662,34 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN0AZB1 182,00 0,00 0,00 0,00 21,84 0,00 150,50 0,00 354,34 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZB1 83,00 0,00 0,00 0,00 9,96 0,00 150,50 0,00 243,46 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN0AZI1 401,00 0,00 0,00 0,00 48,12 0,00 150,50 0,00 599,62 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZI1 302,00 0,00 0,00 0,00 36,24 0,00 150,50 0,00 488,74 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN4AZP1 256,00 0,00 0,00 0,00 30,72 0,00 150,50 0,00 437,22 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN0AZP1 257,00 0,00 0,00 0,00 30,84 0,00 150,50 0,00 438,34 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN4AZW1 456,00 0,00 0,00 0,00 54,72 0,00 150,50 0,00 661,22 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZW1 358,00 0,00 0,00 0,00 42,96 0,00 150,50 0,00 551,46 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZP1 158,00 0,00 0,00 0,00 18,96 0,00 150,50 0,00 327,46 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZM1 133,00 0,00 0,00 0,00 15,96 0,00 150,50 0,00 299,46 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZB3 99,00 0,00 0,00 0,00 11,88 0,00 150,50 0,00 261,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZB3 50,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 150,50 0,00 206,50 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZI3 300,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 150,50 0,00 486,50 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZI3 318,00 0,00 0,00 0,00 38,16 0,00 150,50 0,00 506,66 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZM3 100,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 150,50 0,00 262,50 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZP3 125,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 150,50 0,00 290,50 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
W1NFFZN5 2499,00 0,00 0,00 0,00 299,88 0,00 150,50 0,00 2949,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZM3 149,00 0,00 0,00 0,00 17,88 0,00 150,50 0,00 317,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
VNN0AZB1 337,00 0,00 0,00 0,00 40,44 0,00 150,50 0,00 527,94 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
Y1NFFZN5 1999,00 0,00 0,00 0,00 239,88 0,00 150,50 0,00 2389,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZP3 174,00 0,00 0,00 0,00 20,88 0,00 150,50 0,00 345,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZW3 325,00 0,00 0,00 0,00 39,00 0,00 150,50 0,00 514,50 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZW3 374,00 0,00 0,00 0,00 44,88 0,00 150,50 0,00 569,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
VNN0AZM1 387,00 0,00 0,00 0,00 46,44 0,00 150,50 0,00 583,94 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
MNN0AZN1 520,00 0,00 0,00 0,00 62,40 0,00 150,50 0,00 732,90 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
VNN0AZP1 412,00 0,00 0,00 0,00 49,44 0,00 150,50 0,00 611,94 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
MNN0AZW1 745,00 0,00 0,00 0,00 89,40 0,00 150,50 0,00 984,90 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
MNN0AZD1 749,00 0,00 0,00 0,00 89,88 0,00 150,50 0,00 989,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
VNN0AZR1 576,00 0,00 0,00 0,00 69,12 0,00 150,50 0,00 795,62 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
LNN0AZR1 614,00 0,00 0,00 0,00 73,68 0,00 150,50 0,00 838,18 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
LNN0AZP1 450,00 0,00 0,00 0,00 54,00 0,00 150,50 0,00 654,50 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
LNN0AZW1 650,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 150,50 0,00 878,50 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
W 2500,00 0,00 115,00 0,00 313,80 0,00 150,50 0,00 3079,30 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
Y 2000,00 0,00 115,00 0,00 253,80 0,00 150,50 0,00 2519,30 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
LNN0AZN1 425,00 0,00 0,00 0,00 51,00 0,00 150,50 0,00 626,50 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
VNN0AZW1 612,00 0,00 0,00 0,00 73,44 0,00 150,50 0,00 835,94 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
J1NFFZN5 2999,00 0,00 0,00 0,00 359,88 0,00 150,50 0,00 3509,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
KNN0AZP1 684,00 0,00 0,00 0,00 82,08 0,00 150,50 0,00 916,58 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
MNN0AZP1 545,00 0,00 0,00 0,00 65,40 0,00 150,50 0,00 760,90 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
KNN0AZW1 884,00 0,00 0,00 0,00 106,08 0,00 150,50 0,00 1140,58 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
HNN0AZN1 767,00 0,00 0,00 0,00 92,04 0,00 150,50 0,00 1009,54 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
HNN0AZW1 992,00 0,00 0,00 0,00 119,04 0,00 150,50 0,00 1261,54 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
KNN0AZD1 888,00 0,00 0,00 0,00 106,56 0,00 150,50 0,00 1145,06 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
KNN0AZN1 659,00 0,00 0,00 0,00 79,08 0,00 150,50 0,00 888,58 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
J 3000,00 0,00 215,00 0,00 385,80 0,00 150,50 0,00 3751,30 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
HNN0AZP1 792,00 0,00 0,00 0,00 95,04 0,00 150,50 0,00 1037,54 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
HNN0AZC1 1056,00 0,00 0,00 0,00 126,72 0,00 150,50 0,00 1333,22 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
BNN0AZC1 1281,00 0,00 0,00 0,00 153,72 0,00 150,50 0,00 1585,22 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
GNN0AZR1 506,00 0,00 0,00 0,00 60,72 0,00 150,50 0,00 717,22 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
GNN0AZP1 342,00 0,00 0,00 0,00 41,04 0,00 150,50 0,00 533,54 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
GNN0AZB1 267,00 0,00 0,00 0,00 32,04 0,00 150,50 0,00 449,54 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
GNN0AZW1 542,00 0,00 0,00 0,00 65,04 0,00 150,50 0,00 757,54 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
BNN0AZW1 1217,00 0,00 0,00 0,00 146,04 0,00 150,50 0,00 1513,54 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
BNN0AZN1 992,00 0,00 0,00 0,00 119,04 0,00 150,50 0,00 1261,54 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
GNN0AZM1 317,00 0,00 0,00 0,00 38,04 0,00 150,50 0,00 505,54 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
BNN0AZP1 1017,00 0,00 0,00 0,00 122,04 0,00 150,50 0,00 1289,54 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00

FARE BASIS ONN7NZB1 FARE BASIS ONN7NZI1 FARE BASIS ONN7NZO1 FARE BASIS ONN7NZM1 FARE BASIS QNN0AZI1 FARE BASIS QNN7AZI1 FARE BASIS QNN7AZW1 FARE BASIS QNN0AZW1 FARE BASIS QNN0AZP1 FARE BASIS QNN7AZM1 FARE BASIS SNN0AZI1 FARE BASIS QNN0AZM1 FARE BASIS QNN0AZB1 FARE BASIS QNN7AZP1 FARE BASIS QNN7AZB1 FARE BASIS NNN4AZB1 FARE BASIS SNN0AZP1
AP-EMISION 7 AP-EMISION 7 AP-EMISION 7 AP-EMISION 7 AP-EMISION 0 AP-EMISION 7 AP-EMISION 7 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 7 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 7 AP-EMISION 7 AP-EMISION 14 AP-EMISION 0
AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d
E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1
E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0
C/FECHA-ANTES No permite cambios C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES No permite cambios C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES No permite cambios C/FECHA-ANTES No permite cambios C/FECHA-ANTES 0
C/FECHA-DESPUES No permite cambios C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES No permite cambios C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES No permite cambios C/FECHA-DESPUES No permite cambios C/FECHA-DESPUES 0
DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO
DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90%
DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0%
DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A
OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A
PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0
EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1
EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario
Cargo: Representante de Ventas

QUITO-MIAMI

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP. TOTAL

Elaborado  y Aprobado por: Angela Aguirre

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: 

WT ED

TARIFAS EN LA RUTA:       UIO-MIA                                        VIGENCIA   MES:  OCTUBRE                            AÑO: 2021 Documento de referencia

QI TOTAL OTROS IMPUESTOSFARE/BASIS XATARIFA XF QBRUTA

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

US YC XY

ANEXO I

AY



OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
ONN7NZB1 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 14,88 0,00 154,29 0,00 293,17 0,00 38,20 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 154,29
ONN7NZI1 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 154,29 0,00 826,29 0,00 38,20 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 154,29
ONN7NZM1 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 26,88 0,00 154,29 0,00 405,17 0,00 38,20 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 154,29
ONN7NZW1 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 80,88 0,00 154,29 0,00 909,17 0,00 38,20 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 154,29
ONN7NZP1 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 32,88 0,00 154,29 0,00 461,17 0,00 38,20 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 154,29
ONN7NZO1 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 14,88 0,00 154,29 0,00 293,17 0,00 38,20 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 154,29
ONN7AZB3 47,00 0,00 0,00 0,00 5,64 0,00 125,09 0,00 177,73 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN2AZB3 50,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 125,09 0,00 181,09 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN7AZM3 97,00 0,00 0,00 0,00 11,64 0,00 125,09 0,00 233,73 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN2AZM3 100,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 125,09 0,00 237,09 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN4AZM3 85,00 0,00 0,00 0,00 10,20 0,00 125,09 0,00 220,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN4AZB3 35,00 0,00 0,00 0,00 4,20 0,00 125,09 0,00 164,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN7AZI3 300,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 125,09 0,00 461,09 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN2AZI3 300,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 125,09 0,00 461,09 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN4AZI3 300,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 125,09 0,00 461,09 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN2AZP3 125,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 125,09 0,00 265,09 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN0AZB3 119,00 0,00 0,00 0,00 14,28 0,00 125,09 0,00 258,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN4AZB3 35,00 0,00 0,00 0,00 4,20 0,00 125,09 0,00 164,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN4AZM3 85,00 0,00 0,00 0,00 10,20 0,00 125,09 0,00 220,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN2AZW3 325,00 0,00 0,00 0,00 39,00 0,00 125,09 0,00 489,09 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN0AZM3 169,00 0,00 0,00 0,00 20,28 0,00 125,09 0,00 314,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN0AZP3 194,00 0,00 0,00 0,00 23,28 0,00 125,09 0,00 342,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN7AZB3 47,00 0,00 0,00 0,00 5,64 0,00 125,09 0,00 177,73 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN0AZW3 394,00 0,00 0,00 0,00 47,28 0,00 125,09 0,00 566,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN7AZI1 309,00 0,00 0,00 0,00 37,08 0,00 125,09 0,00 471,17 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN7AZW1 365,00 0,00 0,00 0,00 43,80 0,00 125,09 0,00 533,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN7AZP1 165,00 0,00 0,00 0,00 19,80 0,00 125,09 0,00 309,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN7AZB1 90,00 0,00 0,00 0,00 10,80 0,00 125,09 0,00 225,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN7AZI3 300,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 125,09 0,00 461,09 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN7AZM3 97,00 0,00 0,00 0,00 11,64 0,00 125,09 0,00 233,73 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN7AZW3 344,00 0,00 0,00 0,00 41,28 0,00 125,09 0,00 510,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN0AZI3 338,00 0,00 0,00 0,00 40,56 0,00 125,09 0,00 503,65 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN7AZP3 144,00 0,00 0,00 0,00 17,28 0,00 125,09 0,00 286,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
Y1NFFZN5 1999,00 0,00 0,00 0,00 239,88 0,00 125,09 0,00 2363,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
W1NFFZN5 2499,00 0,00 0,00 0,00 299,88 0,00 125,09 0,00 2923,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
VNN0AZP1 389,00 0,00 0,00 0,00 46,68 0,00 125,09 0,00 560,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
VNN0AZW1 589,00 0,00 0,00 0,00 70,68 0,00 125,09 0,00 784,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
VNN0AZR1 553,00 0,00 0,00 0,00 66,36 0,00 125,09 0,00 744,45 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN7AZM1 140,00 0,00 0,00 0,00 16,80 0,00 125,09 0,00 281,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN3AZW1 471,00 0,00 0,00 0,00 56,52 0,00 125,09 0,00 652,61 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN3AZI1 415,00 0,00 0,00 0,00 49,80 0,00 125,09 0,00 589,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
VNN0AZM1 364,00 0,00 0,00 0,00 43,68 0,00 125,09 0,00 532,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN3AZP1 271,00 0,00 0,00 0,00 32,52 0,00 125,09 0,00 428,61 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN3AZM1 246,00 0,00 0,00 0,00 29,52 0,00 125,09 0,00 400,61 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
W 2500,00 0,00 115,00 0,00 313,80 0,00 125,09 0,00 3053,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
Y 2000,00 0,00 115,00 0,00 253,80 0,00 125,09 0,00 2493,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN3AZB1 196,00 0,00 0,00 0,00 23,52 0,00 125,09 0,00 344,61 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZI1 416,00 0,00 0,00 0,00 49,92 0,00 125,09 0,00 591,01 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZW1 472,00 0,00 0,00 0,00 56,64 0,00 125,09 0,00 653,73 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZM1 247,00 0,00 0,00 0,00 29,64 0,00 125,09 0,00 401,73 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
VNN0AZB1 314,00 0,00 0,00 0,00 37,68 0,00 125,09 0,00 476,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZP1 272,00 0,00 0,00 0,00 32,64 0,00 125,09 0,00 429,73 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZB1 197,00 0,00 0,00 0,00 23,64 0,00 125,09 0,00 345,73 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN0AZB3 149,00 0,00 0,00 0,00 17,88 0,00 125,09 0,00 291,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN0AZW3 424,00 0,00 0,00 0,00 50,88 0,00 125,09 0,00 599,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN0AZP3 224,00 0,00 0,00 0,00 26,88 0,00 125,09 0,00 375,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN7AZI1 350,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 125,09 0,00 517,09 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN0AZI3 368,00 0,00 0,00 0,00 44,16 0,00 125,09 0,00 537,25 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN7AZM1 181,00 0,00 0,00 0,00 21,72 0,00 125,09 0,00 327,81 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN7AZP1 206,00 0,00 0,00 0,00 24,72 0,00 125,09 0,00 355,81 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN0AZM3 199,00 0,00 0,00 0,00 23,88 0,00 125,09 0,00 347,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN7AZB1 131,00 0,00 0,00 0,00 15,72 0,00 125,09 0,00 271,81 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN7AZW1 406,00 0,00 0,00 0,00 48,72 0,00 125,09 0,00 579,81 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN0AZB1 177,00 0,00 0,00 0,00 21,24 0,00 125,09 0,00 323,33 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN0AZM1 227,00 0,00 0,00 0,00 27,24 0,00 125,09 0,00 379,33 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN0AZI1 396,00 0,00 0,00 0,00 47,52 0,00 125,09 0,00 568,61 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN3AZW1 431,00 0,00 0,00 0,00 51,72 0,00 125,09 0,00 607,81 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN3AZB1 156,00 0,00 0,00 0,00 18,72 0,00 125,09 0,00 299,81 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN3AZI1 375,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 125,09 0,00 545,09 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN3AZP1 231,00 0,00 0,00 0,00 27,72 0,00 125,09 0,00 383,81 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN3AZM1 206,00 0,00 0,00 0,00 24,72 0,00 125,09 0,00 355,81 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN0AZW1 452,00 0,00 0,00 0,00 54,24 0,00 125,09 0,00 631,33 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
MNN0AZN1 495,00 0,00 0,00 0,00 59,40 0,00 125,09 0,00 679,49 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN0AZP1 252,00 0,00 0,00 0,00 30,24 0,00 125,09 0,00 407,33 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN0AZP3 245,00 0,00 0,00 0,00 29,40 0,00 125,09 0,00 399,49 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
MNN0AZP1 520,00 0,00 0,00 0,00 62,40 0,00 125,09 0,00 707,49 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN0AZW3 445,00 0,00 0,00 0,00 53,40 0,00 125,09 0,00 623,49 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
MNN0AZD1 724,00 0,00 0,00 0,00 86,88 0,00 125,09 0,00 935,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
LNN0AZB1 399,00 0,00 0,00 0,00 47,88 0,00 125,09 0,00 571,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN0AZI3 389,00 0,00 0,00 0,00 46,68 0,00 125,09 0,00 560,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
LNN0AZR1 638,00 0,00 0,00 0,00 76,56 0,00 125,09 0,00 839,65 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN0AZB3 170,00 0,00 0,00 0,00 20,40 0,00 125,09 0,00 315,49 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
LNN0AZW1 674,00 0,00 0,00 0,00 80,88 0,00 125,09 0,00 879,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN0AZM3 220,00 0,00 0,00 0,00 26,40 0,00 125,09 0,00 371,49 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
MNN0AZW1 720,00 0,00 0,00 0,00 86,40 0,00 125,09 0,00 931,49 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
LNN0AZP1 474,00 0,00 0,00 0,00 56,88 0,00 125,09 0,00 655,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
J1NFFZN5 2999,00 0,00 0,00 0,00 359,88 0,00 125,09 0,00 3483,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
LNN0AZM1 449,00 0,00 0,00 0,00 53,88 0,00 125,09 0,00 627,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
KNN0AZW1 839,00 0,00 0,00 0,00 100,68 0,00 125,09 0,00 1064,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
J 3000,00 0,00 215,00 0,00 385,80 0,00 125,09 0,00 3725,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
KNN0AZN1 614,00 0,00 0,00 0,00 73,68 0,00 125,09 0,00 812,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
KNN0AZD1 843,00 0,00 0,00 0,00 101,16 0,00 125,09 0,00 1069,25 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
KNN0AZP1 639,00 0,00 0,00 0,00 76,68 0,00 125,09 0,00 840,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
HNN0AZN1 741,00 0,00 0,00 0,00 88,92 0,00 125,09 0,00 955,01 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
HNN0AZC1 1030,00 0,00 0,00 0,00 123,60 0,00 125,09 0,00 1278,69 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
GNN0AZM1 294,00 0,00 0,00 0,00 35,28 0,00 125,09 0,00 454,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
HNN0AZW1 966,00 0,00 0,00 0,00 115,92 0,00 125,09 0,00 1207,01 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
GNN0AZB1 244,00 0,00 0,00 0,00 29,28 0,00 125,09 0,00 398,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
HNN0AZP1 766,00 0,00 0,00 0,00 91,92 0,00 125,09 0,00 983,01 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
GNN0AZR1 483,00 0,00 0,00 0,00 57,96 0,00 125,09 0,00 666,05 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
GNN0AZW1 519,00 0,00 0,00 0,00 62,28 0,00 125,09 0,00 706,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
BNN0AZN1 980,00 0,00 0,00 0,00 117,60 0,00 125,09 0,00 1222,69 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
GNN0AZP1 319,00 0,00 0,00 0,00 38,28 0,00 125,09 0,00 482,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
BNN0AZC1 1269,00 0,00 0,00 0,00 152,28 0,00 125,09 0,00 1546,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
BNN0AZP1 1005,00 0,00 0,00 0,00 120,60 0,00 125,09 0,00 1250,69 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
BNN0AZW1 1205,00 0,00 0,00 0,00 144,60 0,00 125,09 0,00 1474,69 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00

FARE BASIS ONN7NZB1 FARE BASIS ONN7NZI1 FARE BASIS ONN7NZM1 FARE BASISONN7NZW1 FARE BASIS ONN7NZP1 FARE BASIS ONN7NZO1 FARE BASIS ONN7AZB3 FARE BASIS ONN2AZB3 FARE BASIS ONN7AZM3 FARE BASIS ONN2AZM3 FARE BASIS ONN4AZM3 FARE BASIS ONN4AZB3 FARE BASIS ONN7AZI3 FARE BASIS ONN2AZI3 FARE BASIS ONN4AZI3 FARE BASIS ONN2AZP3 FARE BASIS ONN0AZB3
AP-EMISION 7 AP-EMISION 7 AP-EMISION 7 AP-EMISION 7 AP-EMISION 7 AP-EMISION 7 AP-EMISION 7 AP-EMISION 21 AP-EMISION 7 AP-EMISION 21 AP-EMISION 14 AP-EMISION 14 AP-EMISION 7 AP-EMISION 21 AP-EMISION 14 AP-EMISION 21 AP-EMISION 0
AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d
E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1
E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0
C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTESNo permite cambios
C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUESNo permite cambios
DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO
DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90%
DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25%
DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50%
DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50%
DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A
OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A
PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0
EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1
EQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usd

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

GUAYAQUIL-MIAMI

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

Elaborado  y Aprobado por: Angela Aguirre
Cargo: Representante de Ventas

XF WT ED QB QI TOTAL OTROS IMPUESTOSTOTAL US YC XY XA AYRUTA FARE/BASI
S

TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: 
TARIFAS EN LA RUTA:       GYE-MIA                                        VIGENCIA   MES:  OCTUBRE                              AÑO: 2021 Documento de referencia


